



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

HØJSTRUPVANGENS PARKERING
C/O PER CHRISTIANSEN, LUPINVEJ 67, 5210 ODENSE NV

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
foreningens ordinære generalforsamling,
den 2. juli 2021

Torben Tveskov

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Foreningsoplysninger	
Foreningsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

FORENINGSOPLYSNINGER

Foreningen	Højstrupvangens Parkering c/o Per Christiansen Lupinvej 67 5210 Odense NV
	CVR-nr.: 36 15 02 03 Stiftet: 27. november 2014 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Erik Frede Johnsen, formand Per Christiansen, bestyrelsesmedlem, kasserer Annie Larsson Karen Jensen Verner Thomsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Vestre Stationsvej 7 5000 Odense C
Advokat	Lexsos Advokater Jernbanegade 4 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Foreningens væsentligste aktiviteter er udlejning og drift af parkeringsareal.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Foreningen har realiseret et resultat på -38 tkr. Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Foreningen har en negativ egenkapital. Ledelsen er opmærksomme på den negative egenkapital og arbejder med forskellige muligheder for, at reetablere egenkapital og forventer, at de via egen indtjening kan få reetableret denne indenfor de kommende år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Udbruddet og spredningen af Covid-19 primo 2020 har bevirket, at virksomhedens omsætning i er reduceret i forhold til forventningen ved årets begyndelse. Dette fald skyldes restriktioner i samfundet. Virksomheden har alene i meget begrænset omfang kunnet reducere virkningerne af denne omsætningsreduktion ved omkostningsreduktioner.

Baseret på en forudsætning om, at effekten af Covid-19 vil aftage i løbet af 1 halvår 2021, har virksomhedens ledelse vurderet, at der ikke er behov for nedskrivning af virksomhedens driftsmidler efter balancedagen. På nuværende tidspunkt er det imidlertid ikke muligt at foretage et pålideligt skøn over, hvornår effekten af Covid-19 vil aftage, og nettoomsætningen og driften i virksomheden normaliseres. Afhængig af tidshorisonten for, hvornår virksomhedens omsætning vil blive normaliseret, og hvordan virksomhedens omsætning og omkostninger vil blive påvirket indtil da, kan der opstå et efterfølgende nedskrivningsbehov, der kan være væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOTAB		-18.190	-3.667
Af- og nedskrivninger.....		-14.741	-25.878
DRIFTSRESULTAT		-32.931	-29.545
Andre finansielle omkostninger.....		-14.975	-14.517
RESULTAT FØR SKAT		-47.906	-44.062
Skat af årets resultat.....	1	10.316	9.439
ÅRETS RESULTAT		-37.590	-34.623
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-37.590	-34.623
I ALT		-37.590	-34.623

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger.....		467.547	467.547
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		38.571	53.312
Materielle anlægsaktiver.....	2	506.118	520.859
ANLÆGSAKTIVER.....		506.118	520.859
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		3.709	18.793
Udskudte skatteaktiver.....		21.095	10.779
Andre tilgodehavender.....		0	76.400
Periodeafgrænsningsposter.....		1.617	1.022
Tilgodehavender.....		26.421	106.994
Likvide beholdninger.....		97.060	42.862
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		123.481	149.856
AKTIVER.....		629.599	670.715
PASSIVER			
Overført overskud.....		-103.289	-65.699
EGENKAPITAL.....		-103.289	-65.699
Gældsbreve.....		720.000	720.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	720.000	720.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		556	556
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		0	1.096
Anden gæld.....		12.332	14.762
Kortfristede gældsforpligtelser.....		12.888	16.414
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		732.888	736.414
PASSIVER.....		629.599	670.715
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Kapitalforhold	6		
Medarbejderforhold	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Overført overskud
Egenkapital 1. januar 2020.....	-65.699
Forslag til resultatdisponering.....	-37.590
Egenkapital 31. december 2020.....	-103.289

NOTER

					Note
		2020	2019		
		kr.	kr.		
Skat af årets resultat					1
Regulering af udskudt skat.....		-10.316	-9.439		
		-10.316	-9.439		
 Materielle anlægsaktiver					 2
			Andre anlæg,		
		Grunde og	driftsmateriel og		
		bygninger	inventar		
Kostpris 1. januar 2020.....		467.547	138.325		
Kostpris 31. december 2020.....		467.547	138.325		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....		0	85.013		
Årets afskrivninger		0	14.741		
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....		0	99.754		
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		467.547	38.571		
 Langfristede gældsforpligtelser					 3
	31/12 2020	Afdrag	Restgæld	31/12 2019	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Gældsbreve.....	720.000	0	720.000	720.000	
	720.000	0	720.000	720.000	
 Eventualposter mv.					 4
Eventualforpligtelser					
Ingen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 5
Til sikkerhed for gæld ifølge gældsbreve er der deponeret ejerpantebreve på i alt 720 tkr. med pant i ejendommen Højstrupvænge 1Z, Odense.					
 Kapitalforhold					 6
Foreningen har en negativ egenkapital. Ledelsen er opmærksomme på den negative egenkapital og arbejder med forskellige muligheder for, at reetablere egenkapital og forventer, at de via egen indtjening kan få reetableret denne indenfor de kommende år.					
 Medarbejderforhold					 7
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:		3	3		
